

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LGMS Holding A/S

**Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 33 38 36 65

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/11 2022

Tim Holmgaard Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LGMS Holding A/S
Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 38 36 65
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Tim Holmgaard Petersen
Erland Laurits Petersen
Jytte Møller Sørensen

Direktion

Tim Holmgaard Petersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på t.kr. 4.372, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 102.858.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> t.kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab		(56)	(166)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	8.491	7.286
Finansielle indtægter		1.697	4.830
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(5.760)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		4.372	11.940
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(1.015)</u>
Årets resultat		<u>4.372</u>	<u>10.925</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	57
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.491	7.286
Overført resultat		<u>(4.119)</u>	<u>3.582</u>
		<u>4.372</u>	<u>10.925</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	64.192	55.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>64.192</u>	<u>55.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.192</u>	<u>55.700</u>
Andre tilgodehavender		451	472
Selskabsskat		358	0
Tilgodehavender		<u>809</u>	<u>472</u>
Værdipapirer	2	37.151	41.619
Værdipapirer		<u>37.151</u>	<u>41.619</u>
Likvide beholdninger		<u>801</u>	<u>1.624</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.761</u>	<u>43.715</u>
Aktiver i alt		<u>102.953</u>	<u>99.415</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		t.kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.191	29.700
Overført resultat		64.167	68.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57
Egenkapital		<u>102.858</u>	<u>98.543</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82	40
Selskabsskat		0	702
Anden gæld		13	130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95</u>	<u>872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>95</u>	<u>872</u>
Passiver i alt		<u>102.953</u>	<u>99.415</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500	29.700	68.286	57	98.543
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57)	(57)
Årets resultat	0	8.491	(4.119)	0	4.372
Egenkapital 30. juni 2022	500	38.191	64.167	0	102.858

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I kapitalinteresserne Snaptun Fisk Export A/S og Snaptun Frysehus A/S er de biologiske aktiver indregnet til dagsværdi.

Fordelt mellem selskaberne således:

Snaptun Fisk Export A/S pr. 30.06.2022: 60.803 t.kr. /pr. 30.06.2021: 35.936 t.kr.

Snaptun Frysehus A/S pr. 30.06.2022: 35.780 t.kr. /pr. 30.06.2021: 55.670 t.kr.

Som følge af nedenstående regnskabsmæssige skøn udøvet i forbindelse med opgørelsen af dagsværdien og biomassen, er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabernes biologiske aktiver.

Dagsværdien af de biologiske aktiver, som består af levende fisk, baserer sig på den udsatte mængde fisk, i havbrug og dambrug, målt i kilo (biomasse), tillagt den erfaringsmæssige tilvækst i vækstsæsonen fratrukket døde fisk målt i kilo.

Fiskene udsættes i havbrug i løbet af foråret, når vandtemperatur og vejrforhold tillader det, mens fiskene i dambrugene udsættes løbende henover året. I løbet af vækstsæsonen sørger fiskemestrene forud fodring herunder udfiskning af døde fisk i bassiner. Endvidere foretages der stikprøvevis kontrolvejninger, for at følge op på om den forventede vækst fortsat er realistisk.

Der er knyttet regnskabsmæssige skøn i relation til opgørelsen af tilvæksten i vækstsæsonen, da dette afhænger af nedenstående faktorer, som har betydning for fiskenes evne til at optage foder:

- Vandtemperatur på udsætningstidspunktet og igennem vækstsæsonen
- Vandkvalitet
- Sygdomme
- Udfodringsinterval og mængde

Dagsværdien af de biologiske aktiver i Snaptun Frysehus A/S er indregnet til 35 pr. kg. Prisen pr. kg baserer sig på koncerneksterne handler.

Dagsværdien af de biologiske aktiver i Snaptun Fisk Export A/S er indregnet til 35 kr. pr. kg. Prisen pr. kg baserer sig på koncerneksterne handler.

Noter til årsrapporten

Følsomhed vedrørende 2021/22:

En forøgelse af forventningerne til tilvæksten i biomassen med 10% vil forøge den samlede dagsværdi med 6,1 mio.kr. En formindskelse af forventningerne til tilvæksten i biomassen med 10%, vil formindskeden samlede dagsværdi med 6,1 mio.kr.

En forøgelse af pris pr. kg. på 5 kr. vil forøge den samlede dagsværdi med 8,7 mio.kr. En formindskelse af pris pr. kg. på 5 kr. vil reducere den samlede dagsværdi med 8,7 mio.kr.

Følsomhed vedrørende 2020/21:

En forøgelse af forventningerne til tilvæksten i biomassen med 10% vil forøge den samlede dagsværdi med 3,5 mio.kr. En formindskelse af forventningerne til tilvæksten i biomassen med 10%, vil formindskeden samlede dagsværdi med 3,5 mio.kr.

En forøgelse af pris pr. kg. på 5 kr. vil forøge den samlede dagsværdi med 7,1 mio.kr. En formindskelse af pris pr. kg. på 5 kr. vil reducere den samlede dagsværdi med 7,1 mio.kr.

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>41.619</u>	<u>37.111</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(5.748)</u>	<u>3.647</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>37.151</u>	<u>41.619</u>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>8.491</u>	<u>7.286</u>
	<u>8.491</u>	<u>7.286</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Snaptun Holding A/S	Juelsminde	25 %	256.767	33.964